
 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 

 

 

Avenida das Nações nº 415, Bairro Cooperlândia, CEP. 68390-000, Ourilândia do Norte/Pará 

 fone: (94) 3434-1289/1635 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
Processo:  LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA  DE PREÇO TIPO MENOR PR EÇO 

GLOBAL nº 20112015/05-001– PMON 
Interessado:  Secretaria Municipal de Assistência Social 
Assunto:  Homologação 
 
 
O Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da 
legislação em vigor, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade 
Tomada de Preço tipo Menor Preço Global nº 20112015/05-001–PMON, para 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRU ÇÃO DE UM 
GALPÃO COBERTO COM ESTRUTURAS METÁLICAS NO CENTRO D E REFERÊNCIA 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS), conforme condições e especificações estabelecidas no 
Edital e seus Anexos. 
 
RESOLVE: 
HOMOLOGAR  o procedimento licitatório, a empresa vencedora, CONSTRUSERV SERVIÇOS 
DE TERRAPLENAGEM LTDA - ME, CNPJ: 07.329.932/0001-21; com a proposta no valor 
Global de R$ 86.833,81 (Oitenta e seis mil, oitocentos e trinta e três reais e oitenta e um 
centavos); Vigência: 90 (Noventa) Dias, contados a partir da ordem de serviço. Ourilândia do 
Norte/Pará. Prefeito Municipal. 

 

 

Ourilândia do Norte/PA, 16 de Dezembro de 2015. 
 
 
 
 
 
 
 

Maurílio Gomes da Cunha 
Prefeito Municipal. 

 


		2015-12-16T15:09:22-0300
	MAURILIO GOMES DA CUNHA:38871599187




